
Broj: 01-37-552/19
Grude: 30.10. 2019. godine

    Na temelju članka 70. Zakona o javnim nabavama BiH („Službeni glasnik BiH“ broj:
39/14), Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, te članka 24. Statuta Zavoda za zdravstveno
osiguranje Županije Zapadnohercegovačke, ravnatelj Zavoda d o n o s i:

O D L U K U

o izboru  najpovoljnijeg ponuđača

I.

Nakon provedenog konkurentskog postupka sukladno Odluci Upravnog vijeća Zavoda
za predmetnu nabavu cjepiva protiv sezonske gripe za sezonu 2019./2020.,  postupak broj:
1313-7-1-24-3-7/19 od  11. 10. 2019. godine, a na temelju Zapisnika o pregledu i ocjeni
ponuda broj: 01-37-550/19 od 30. 10. 2019. godine za nabavu cjepiva protiv sezonske
gripe za sezonu 2019./2020., za najpovoljnijeg ponuđača odabire se:

INEL-MED d.o.o.  Mostar sa  prihvatljivom  ponudom  broj:  01-37-2661/91  u  iznosu  od
32.000,00 KM bez PDV-a. 

II.

Ugovorno  tijelo  će  istovremeno,  a  najkasnije  u  roku  od  sedam  dana  od  dana
donošenja Odluke, u pisanom obliku obavijestiti ponuđače koji su pravovremeno podnijeli
zahtjeve ili ponude. 

O b r a z l o ž e nj e

Zavod za zdravstveno osiguranje Županije Zapadnohercegovačke (u daljnjem tekstu:
Zavod),  u  predmetnoj nabavi cjepiva protiv sezonske gripe za sezonu 2019./2020., proveo
je konkurentski postupak, sukladno Odluci Upravnog vijeća Zavoda o pokretanju postupka.
Obavijest o javnoj nabavi  je objavljena na portalu javnih nabava broj: 1313-7-1-24-3-7/19
od  11. 10. 2019. godine, te se tenderska dokumentacija mogla preuzeti isključivo s portala
javnih nabava. 

1



Dana 18. listopada 2019. godine Zavod je donio Odluku o izmjeni  tenderske dokumentacije
broj: 01-37-537/19, ista je objavljena na portalu javnih nabava.

Do roka za dostavu ponuda pristigla je jedna pravovremena ponuda, o čemu je sastavljen
Zapisnik o zaprimanju ponuda broj: 01-37-546/19,  a javno otvaranje ponuda je obavljeno
sukladno  tenderskoj  dokumentaciji  u 10.30 h, o čemu je sastavljen Zapisnik o otvaranju
ponuda broj: 01-37-546-1/19. 

E- aukcija je planirana sukladno tenderskoj dokumentaciji. 

Prema Zapisniku o zaprimanju ponuda, do roka za dostavu ponuda pristigla je sljedeća 
ponuda:

Redni broj/broj na
omotnici ponude

Naziv ponuđača Datum  i  vrijeme
zaprimanja
ponude/izmjene  i/ili
dopune ponude

Ponuda/izmjena  i/ili
dopuna  ponude
pristigla:  zatvorena,
otvorena, oštećena

1.01-37-2661/19 INEL-MED d.o.o. 25.  10.  2019.  u
13.15h

zatvorena

Zapisnikom sa otvaranja ponuda Povjerenstvo je konstatiralo da je do krajnjeg roka za
podnošenje ponuda za nabavu cjepiva dostavljena jedna (1) pravovremena ponuda i to:

INEL – MED d.o.o., s iznosom ponude od  32.000,00 bez PDV-a.

Nepravovremenih i izvan roka dostavljenih ponuda nije bilo.

Budući da je bila planirana E-aukcija, ista se nije mogla provesti u E-sistemu jer je pristigla 
smo jedna ponuda.

U svom daljnjem radu, nakon uvida u sadržaj prispjele ponude, Povjerenstvo je ponude
ispitalo sukladno zahtjevima tenderske dokumentacije, te Zapisnikom o pregledu i ocjeni
ponuda utvrdilo sljedeće:

Ponuditelj INEL-MED  d.o.o.  Mostar dostavio  je  u  predmetnom  postupku  javne  nabave
prihvatljivu ponudu u skladu s tenderskom dokumentacijom, u iznosu od 32.000,00 KM bez
PDV-a.
Povjerenstvo smatra da je prema kriterijima za izbor ponude (najniža cijena), ponuda INEL-
MED-a ocijenjena najpovoljnijom i  prihvatljiva ponuda, te se predlaže prihvaćanje ponude
INEL-MED d.o.o., u potpunosti.
Podugovor se ne primjenjuje.
S  obzirom  na  to  da  je  ponuda  ponuditelja  INEL-MED  d.o.o.  Mostar ocijenjena  kao
prihvatljiva  i  sa  najnižom  cijenom,   Povjerenstvo   za  nabavu  jednoglasno predlaže
prihvaćanje ponude ponuditelja  INEL-MED d.o.o. Mostar broj ponude: 01-37-2661/19 kao
najpovoljnije za predmetnu nabavu.
Ukupna cijena ponude je  32.000,00 KM bez PDV-a. 
Sukladno  navedenom,  a  primjenjujući  u  dokumentaciji  utvrđeni  kriterij  za  odabir
najpovoljnije ponude, odlučeno je kao u izreci ove Odluke.

2



Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ove Odluke može se uložiti žalba Ugovornom tijelu sukladno članku 101. Zakona o
javnim  nabavama BiH („Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14).

                                                                                                    R A V N A T E L J

                                                                        ___________________

 Vilson Crnjac, dipl. iur.

Dostaviti:
- Ponuđaču
- Povjerenstvu
- Uredu ravnatelja
- Službi za ekonomsko financijske poslove 
- Pismohrani

3


